
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 741, DE 29 DE MARÇO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n'' 86/GR,
de 25/02/2008, e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.008450/2018-29,
resolve:

Homologar os atos praticados por ROSA CAVALCANTE LIRA, Professora
do Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 384145, em substituição a MARIA
VALÉRIA COSTA CORREIA, Reitora da UFAL, matrícula SIAPE n" 2121353, na
condução da solenidade de Colação de Grau Social dos cursos de Zootecnia e Agronomia,
realizada no dia 09 de março de 2018.

FREDE CH DUQUE MO RF EBRAHIM
DIRETOR GE IDAP


